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2.6 Mästerskapstävlingar 
 
2.6.1 Rätt att delta 
Rätt att delta i Tävling om RF:s mästerskapstecken - SM, JSM, DM och JDM - samt att representera 
Sverige vid internationella mästerskapstävlingar, har den som är svensk medborgare och uppfyller 
kraven enligt 2.2 och 2.3. Med svensk medborgare jämställs den som varit stadigvarande bosatt i 
Sverige under minst ett år. I par/trio får en av dansarna vara utländsk medborgare som inte är 
stadigvarande bosatt i Sverige. 
 
2.6.2 RF:s mästerskapstecken och priser 
RF:s mästerskapstecken i valörerna guld, silver och brons delas ut till parets/trions förening samt i 
miniatyr till paret/trion om minst två par/trior startat. Om paret/trion representerar olika föreningar delas 
inget mästerskapstecken ut till föreningarna. Arrangören skall dela ut priser/diplom till samtliga 
par/trior som dansat i final i mästerskapsklasserna. Se också 12 kap RF:s stadgar som avhandlar 
Tävlingar. 
 
2.6.3 SM/URM 
SM och JSM arrangeras av DSF en gång/år och gren. 
URM kan arrangeras av DSF en gång/år och gren. URM är öppet för par/trio som enligt åldersreglerna 
är ungdom eller barn samt tävlar i regelgrupp 4 och högre, klasserna UC och UN, eller Junior klass 
SM och JSM är öppna för alla A-, B-, C- och Internationell-klassade dansare. I de fall regelgrupp 1, 2 
samt Junior B, Junior I, Ungdom A och Ungdom I består av 50 par/trior eller fler i SM respektive JSM, 
har endast dansare i dessa klasser rätt att delta. I BRR-grenarna är mästerskapen inte öppna för dansare 
i barnklasser. 
 
För att få delta på SM/JSM/URM i BRR-grenarna krävs att samtliga i paret/trion tillsammans har deltagit 
i aktuell dans på minst tre tävlingar, öppna nationella tävlingar eller internationella tävlingar, under 
det gångna året. Lag-SM/URM och DM får ej räknas. Med "det gångna året" avses den tid som förflutit 
sedan anmälningstiden till föregående års SM/JSM/URM, fram till anmälningstidens utgång för 
innevarande års SM/JSM/URM. 
 
Svensk Mästare blir den som vinner i åldersgruppen Vuxen (och äldre). 
Svensk Juniormästare blir den som vinner i åldersgruppen Junior (och yngre). 
Riksungdomsmästare blir den som vinner åldersgruppen Ungdom. 
Dansare i Junior klass A och I har rätt att tävla i åldersgruppen Vuxen. Detta gäller inte i grenar där fri 
akrobatik är tillåten. 
 
Det är inte tillåtet för dansare att tävla i flera åldersklasser i samma gren vid samma Tävling. 
Om SM, JSM och URM genomförs i samband med en tvådagarstävling används första dagen till 
uttagningar. 
 
Dessa räknas inte som tillhörande mästerskapstävlingen. Om SM, JSM eller URM genomförs 
under endast en dag räknas dock klassen i sin helhet som mästerskap. Uttagningstävlingen är 
öppen för par/trior enligt ovan. De par/trior som inte går vidare från uttagningstävlingen får ingen 
placering. 
 
Antalet platser till dag två anges i inbjudan till tävlingen. Hälften av dessa platser reserveras för 
direktkvalificerade par/trior enligt gällande rankinglista per sista anmälningsdag. Par/trio kan avstå från 
rätten till direktkvalificering. Om något av de direktkvalificerade paren/triorna inte anmäler sig så tas 
flera par/trior från uttagningstävlingen. Om färre par än maxantal dag två är anmälda genomförs ingen 
uttagningstävling i den grenen, samtliga par får då starta på SM, JSM, URM. 
 
Par/trio som deltar på SM/JSM respektive URM utan att tillhöra högsta öppna klass flyttas upp till denna 
klass om de placerar sig i final och denna placering samtidigt tillhör den bästa tredjedelen av antalet 
startande par/trior. SM, JSM och URM har GP-status. 
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SM JSM och URM ger ej uppflyttningspoäng. 
Tillägg till ovanstående regler kan förekomma. Dessa fastställs i så fall av förbundets tävlingsansvariga. 
 
2.6.4 SM i lag BRR 
SM i lag genomförs i samtliga BRR-grenar enligt de regler som gäller för den högsta öppna klassen 
för respektive åldersgrupp och gren, barnklasser får inte delta. 
Ett lag skall delta i minst tre grenar och bestå av 5 - 11 dansare. 
Två dansare får dubblera. Vid dubblering kan dansaren välja mellan två grenar i samma lag eller mellan 
två åldersklasser. I det senare fallet har man utnyttjat en dubbleringsrätt för båda lagen. Dubblering 
mellan åldersklasser kan endast göras en gång/förening. 
Ungdomspar/trior får delta i Juniorlagen och Juniorpar/trior får delta i Vuxenlagen. I de fall där olika 
akrobatikregler gäller i de olika åldersgrupperna får endast akrobatik utföras enligt de regler som gäller 
för den åldersgrupp paret normalt tillhör. 
Tillägg till ovanstående regler kan förekomma. Dessa fastställs i så fall av förbundets tävlingsansvariga. 
 
2.6.5 DM 
DM och JDM kan arrangeras av respektive danssportdistrikt en gång/år och gren. Rätt att delta i 
mästerskapstävlingen har alla A-, B-, C- och Internationell-klassade dansare, som har licens för en 
förening i distriktet. I BRR-grenarna är mästerskapen inte öppna för dansare i barnklasser. Juniorer har 
rätt att tävla i åldersgruppen Vuxen. Detta gäller inte i grenar där fri akrobatik är tillåten. Distriktsmästare 
blir den som vinner åldersgruppen Vuxen och äldre, och distriktsjuniormästare den som vinner 
åldersgruppen Junior och yngre. Mästerskapen avgörs enligt de regler som gäller för den högsta klass 
som någon dansare i distriktet i respektive åldersgrupp tillhör den 1 november året före DM/JDM. Med 
dansare avses i detta sammanhang den som deltagit i Tävling året före DM/JDM. 
 
DM skall ligga under första kvartalet på datum som DSF bestämt. 
Samma dag kan distriktet arrangera sluten Tävling för de par/trior i distriktet som inte deltar på 
 
DM/JDM. Par/trio som deltar i DM/JDM har rätt att delta i en annan gren i den slutna tävlingen. 
Tillägg till ovanstående regler kan förekomma. Dessa fastställs i så fall av förbundets tävlingsansvariga. 
 
2.7 GP-Tävling 
Resultaten från Tävling med GP-status i högsta öppna klass i Senior (ej BRR), Vuxen, Junior respektive 
Ungdom läggs till grund för DSF:s rankinglistor. För uppflyttningspoäng se 7.5.1. 
 
2.8 Övriga öppna Tävlingar 
Ger ingen ranking. För uppflyttningspoäng se 7.5.1. 

 


